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پرسپولیس تکلیف ۲ بازیکنش را روشن کرد
فخریان و یاســین ســلمانی تحت قرارداد پرســپولیس هستند، اما 
کید کــرده هر دو  اوســمار ویرا اجازه بازگشــت آن‌ها به تیم را نداده و تأ
باید راهی تیمی شوند که شانس بازی داشته باشند.مجتبی فخریان 
و یاسین ســلمانی، دو بازیکنی که از چند باشگاه پیشنهاد داشتند و 
تصمیم گرفته بودنــد راهی تیم دیگری شــوند، همچنان در وضعیت 
بلاتکلیــف هستند.ســلمانی بــدون کســب اجــازه از پرســپولیس در 
تمرینــات مس رفســنجان حاضــر شــد، امــا مصدومیت باعث شــد از 
فهرست خرید این تیم کنار گذاشته شود. فخریان نیز که مورد توجه 
چند باشگاه لیگ برتری از جمله ملوان بود، با شرایط مالی پیشنهادی 
پایین مواجه شــد و هنوز تیم جدیدش را انتخاب نکرده است.با این 
حال، باشگاه پرســپولیس به دستور اوســمار ویرا اعلام کرده که هیچ 
یــک از ایــن دو بازیکن اجازه بازگشــت بــه تمرینات و حضــور در جمع 
سرخ‌پوشــان را ندارند و باید تیمی را انتخاب کنند که شانس بازی در 

آن داشته باشند.

پیوستن احمدزاده به فولاد غیر مجاز بود؟
شایعه عجیب درباره بازیکن جدید تیم فولاد تکذیب شد. برخلاف 
برخــی شــایعات منتشرشــده، پنجــره نقل‌وانتقــالات باشــگاه فــولاد 
خوزستان بسته نیست و این باشگاه در این زمینه با مشکلی مواجه 
نخواهد بود.پیگیری‌ها نشان می‌دهد تمام اقدامات اداری و قانونی 
مربوط به نقل‌وانتقالات فولاد انجام شــده و این باشــگاه منعی برای 
اســتفاده از بازیکنــان جدیــد خــود نــدارد.در همیــن راســتا، فرشــاد 
احمدزاده که به‌تازگی به جمع فولادی‌ها اضافه شده، از نظر قراردادی 
و ثبتی مشکلی برای همراهی این تیم در مسابقات پیش‌رو نخواهد 
داشــت.بر اســاس این گــزارش، اخبــار مربوط بــه بســته‌بودن پنجره 
نقل‌وانتقالات فولاد صحت نداشته و مسئولان باشگاه نیز این موضوع 
را به‌صــورت رســمی رد کرده‌اند.انتظار مــی‌رود احمــدزاده در صورت 
صلاحدید کادر فنی، در ترکیب فولاد خوزستان برای بازی با ملوان به 
میدان برود.حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 

در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس این خبر را تائید کرد.

لژیونر ایرانی رایگان جدا می‌شود؟
وضعیت قــراردادی علی قلی‌زاده بــا لخ پوزنــان وارد مرحله‌ای تازه 
کره با تیم‌های دیگر  شــده و این بازیکن از این ماه )ژانویه( امکان مذا
را دارد.قرارداد تعداد زیــادی از بازیکنانی که در فصل ۲۰۲۶/۲۰۲۵ لیگ 
برتر فوتبال لهســتان حضــور دارنــد، در تاریــخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶ بــه پایان 
می‌رســد. بر اســاس قوانین، ایــن بازیکنــان از اول ژانویــه می‌توانند با 
باشگاه‌های جدید به توافق برسند و قراردادهایی امضا کنند که از اول 
ژوئیه اعتبار خواهد داشت. باشــگاه لخ پوزنان نیز چندین بازیکن با 
چنین شرایطی در فهرست خود دارد.در میان این نفرات می‌توان به 
لوئیس پالما، توفیک اسماعیل، تیموتی اوما، پلامن آندریف، آنتونیو 
میلیچ، علی قلی‌زاده و رادوسلاو موراوسکی اشاره کرد. شرایط هر یک 
از این بازیکنان متفاوت است و بررســی وضعیت آنها نیازمند تحلیل 
گانه و همچنین انتظار برای تصمیم نهایی باشگاه درباره ادامه  جدا

همکاری است.

کشف 104 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از موفقیت مرزبانان 
گران مرگ و کشف 104 کیلوگرم انواع مواد  در انهدام باند سودا
مخدر در مرزهای استان توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه 
خبر داد.ســردار محمد احمدی در تشریح این خبر گفت: در 
، مرزبانان مستقر  راستای تشدید مبارزه با قاچاق موادمخدر
در نوار مرزی شهرستان ارومیه با اشراف اطلاعاتی و بهك‌ارگیری 
تجهیزات الكترونیكی و اپتیكی از قصد قاچاقچیان موادمخدر 
بــرای انتقــال محمولــه خــود مطلــع و بلافاصلــه بــا آمادگــی و 

تجهیزات كامل به تشدید پوشش نوار مرزی پرداختند.سردار 
احمدی افزود: قاچاقچیان با هوشیاری مرزداران از رسیدن به 
كام ماندند و مرزداران طی یک عملیات  اهداف شــوم خود نا
غافلگیرانه و کار اطلاعاتی دقیق و هدفمند، موفق شدند مقدار 
14 کیلوگرم شیشه و 90 کیلوگرم ســایر مواد مخدر جمعا مقدار 
104 کیلوگرم انواع مخدر را کشف کنند.وی با بیان اینکه در این 
عملیات دو راس دواب نیز توقیف شد گفت: در این عملیات 
قاچاقچیان با مشــاهده ســرعت عمل مرزبانان با اســتفاده از 

موقعیت جغرافیایی منطقه گریختند که تلاش برای دستگیری 
آنــان در دســتور کاری ایــن یــگان قــرار دارد.فرمانــده مرزبانی 
استان آذربایجان غربی ضمن تشكر از همكاری مرزنشینان و 
تلاش‌های مرزداران دلاور میهن اسلامی تصریح کرد: مرزبانان 
مستقر در مرزهای استان با رصد لحظه به لحظه مرزهای کشور 
اجازه سوءاستفاده به قاچاقچیان و بدخواهان نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را نخواهند داد و در این راه تا پای جان 

ایستادگی خواهند کرد.

کشف راز قتل مرد 45 ساله
فرمانده انتظامی شهرســتان میاندوآب از برملا شــدن قتل 
فرزند بعد از 5 ســال از ارتکاب جرم و دســتگیری متهم در این 
شهرستان، خبر داد.سرهنگ فخرالدین رستم پور در تشریح 
جزئیات این خبــر اظهار داشــت: به دنبال فقدانــی مردی 45 

ساله از تاریخ 20 فروردین  1399 پلیس رسیدگی به موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار قرار داد.وی افزود: با اقدامات پلیسی 
و رصد اطلاعاتی بعد از گذشت 5 سال مشخص شد پدر مقتول 
با استفاده از سلاح سرد پسر 45 ساله خویش را به قتل رسانده  

و در مزرعه خود ، داخل نایلون دفن کرده که جسد مقتول نیز 
کشف و تحویل پزشکی قانونی گردید.سرهنگ رستم پور گفت: 
متهم به بزه ارتکابی مبنی برقتل فرزند با انگیزه اعتیاد به شیشه 

و تهدید به قتل وی معترف و تحویل مراجع قضائی داده شد.

کلاهبرداری از طریق لینک جعلی سامانه ثنا
رئیس پلیس فتا اســتان خراســان جنوبی 
از کشــف پرونده‌ای که فردی با کلیک بر ‌روی 
لینــک جعلــی ســامانه ثنــا، مبلــغ 2 میلیــارد 
ریــال از حســابش برداشــت شــده بــود، خبــر 
داد.ســرهنگ الوانی رئیس پلیس فتا استان 
خراســان جنوبی در تشــریح این خبــر گفت: 
فردی به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه 
اعــام داشــت مدتــی قبــل از طــرف فــردی 
ناشــناس برایم پیامــک حاوی لینک ارســال 
شــد که در آن اعــام شــده بــود از مــن در قوه 

قضائیه شکایت صورت گرفته است، در ادامه 
از من خواسته شــده بود برای مشاهده متن 
شکوائیه مبلغ ناچیزی را وارد نمایم، که پس 
از وارد کــردن اطلاعــات و واریز وجــه، متوجه 
برداشت مبلغ 2 میلیارد ریال از حساب بانکی 
خودم شدم و خواهان رسیدگی می‌باشم.وی 
بیان داشــت: به‌منظور رســیدگی به شکایت 
ایــن شــهروند بزه‌دیــده و احقاق‌حــق وی، 
بلافاصله کارشناســان پلیس فتا رســیدگی به 
ایــن موضــوع را در دســتور کار خود قــرار‌داده 

و پرونــده اولیــه در ایــن خصــوص تشــکیل 
گردید.ســرهنگ الوانــی افــزود: بــا هماهنگی 
مرجع قضائــی و با تــاش کارشناســان پلیس 
کی برگشت داده شد و  فتا مبلغ به حساب شا
پرونده نیز برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائــی ارســال گردید.ایــن مقــام ســایبری 
خاطر‌نشــان کرد: ابلاغیه الکترونیک سامانه 
ثنا فقط برای شــهروندانی ارسال می‌شود که 
در سامانه ثنا ثبت‌نام کرده باشند و همچنین 
برای مشــاهده ابلاغیه قضائــی، نیاز بــه واریز 

هیچ‌گونه وجهی نمی‌باشد، لذا شهروندان در 
صورت دریافت پیامک‌های مشکوک و حاوی 
لینک پرداخت، هوشیار بوده و به‌هیچ‌عنوان 
بــر روی لینــک کلیــک نکنند.رئیــس پلیــس 
فتــا اســتان خراســان جنوبــی از شــهروندان 
خواســت: هشــدار‌های پلیــس فتــا را جــدی 
گرفته و در صورت لزوم شماره تماس 096380 
مربوط به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا 
به صورت شــبانه‌روزی آماده پاســخگویی به 
سوالات شهروندان در سراسر کشور می‌باشد.

اخبــــــار

بهمن طهماسبی : 
بازیکنان استقلال آماده نبودند

کید کرد که  پیشکســوت تیم فوتبال اســتقلال تأ
مشــکلات مدیریتی ایــن باشــگاه محدود به ســال 
جــاری نیســت و در چنــد ســال اخیــر نیــز وضعیت 
مدیریــت به همیــن شــکل بــوده و لطمــات جبران 
گردان  ناپذیــری بــه باشــگاه وارد کــرده است.شــا
ریکاردو ساپینتو حالا باید در هفته هفدهم لیگ برتر 
در یک دیدار خارج از خانه به مصاف تیم ذوب‌آهن 
اصفهــان برونــد؛ تیمــی کــه در شــرایط مناســبی در 
جدول رده‌بندی قرار ندارد و برای خروج از منطقه 
ســقوط، نیاز مبرمی به کســب امتیاز دارد.از ســوی 
، اســتقلال نیــز بــرای حفــظ جایــگاه خــود در  دیگــر
بالای جدول و ادامه رقابت با مدعیان قهرمانی، به 
دنبال کسب هر سه امتیاز این دیدار خارج از خانه 
خواهد بود. تقابل انگیزه بــالای ذوب‌آهن برای بقا 
و نیاز استقلال به امتیازات کامل، این مسابقه را به 
یکی از دیدارهای حســاس هفته هفدهم لیگ برتر 

تبدیل کرده است.
کتــور نتیجــه بــدی بــرای     تســاوی مقابــل ترا

استقلال نبود
بهمن طهماسبی کارشناس فوتبال و پیشکسوت 
، در  باشــگاه اســتقلال در گفتگــو بــا خبرنــگار مهــر
کتور اظهار  خصوص دیدار اخیر این تیم مقابــل ترا
داشــت: با توجه بــه اینکه اســتقلال در این بــازی از 
بازیکنان خارجــی خود بهــره‌ای نداشــت، عملکرد 
تیــم قابــل قبــول بود. بــه طــور کلــی وقتی مســابقه 
گر برگزار می‌شود، کیفیت بازی  بدون حضور تماشا
کمی پایین می‌آید اما با این حال، دو تیم تک و توک 
موقعیت‌های خوبی روی دروازه داشتند که از آن‌ها 
اســتفاده نکردند. با توجه به اینکه اســتقلال برخی 
بازیکنان تاثیرگذار خود را در اختیار نداشت، نتیجه 

تساوی برای این تیم، نتیجه بدی نبود.
   بازیکنــان اســتقلال آماده شــروع نیم فصل 

نبودند
این پیشکسوت استقلال ادامه داد: به نظر من، 
بازیکنــان ذخیــره و حتــی فیکس تیــم، آنچنــان که 
باید آماده نیم‌فصل باشــند، آماده نیستند. نتیجه 
تســاوی باعث شــد اســتقلال فرصت کســب امتیاز 
بیشــتر را از دســت بدهد، اما این بازی برای کســب 

تجربه و افزایش آمادگی تیم مفید بود.
   ذوب آهن برای حفظ بقا تلاش می کند

طهماســبی در خصــوص دیــدار پیــش روی 
اســتقلال مقابل ذوب‌آهن گفــت: تمــام بازی‌ها در 
کنون  شرایط فعلی سخت هســتند. ذوب‌آهن هم ا
بــرای فــرار از منطقــه ســقوط می‌جنگــد و بــه هیچ 
وجه بــازی آســانی پیش روی اســتقلال قــرار ندارد. 
با این حــال، اســتقلال بایــد از موقعیت‌هایی که به 
دست می‌آورد، استفاده کند. متاسفانه در چند ماه 
گذشــته، تیــم در زدن ضربات آخــر و بهره‌بــرداری از 
موقعیت‌های گل مشکل داشته است و این نقطه 

ضعف باید اصلاح شود.

تیــم فوتبــال پرســپولیس در حالــی در هفتــه هفدهــم برابــر 
ســپاهان قرار میگیرند که پیش از آن برابر فجر متحمل شکس 
شده بودند؛ شکستی که برخی رکوردها را از سرخ‌پوشان گرفت.
چیزی تا آغاز رقابت‌های هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال باقی 
نمانــده و تیم‌ها در ایــن هفته به مصــاف رقبای خــود خواهند 
رفت تــا یک هفته پــر التهاب دیگــر را دنبــال کننــد. در این بین 
یک جدال بیش از هر دیدار دیگری حســاس، سرنوشت‌ســاز و 

دیدنی خواهد بود.
پرســپولیس در این دیدار حساس میزبان ســپاهان خواهد 
بود. این بــازی جمعه از ســاعت ۱۴ در ورزشــگاه ســردار آزادگان 
قزوین برگزار خواهد شــد. تیم فوتبال پرســپولیس پیش از این 
دیدار مهم؛ در شــیراز مقابل فجرسپاسی شــیراز قرار گرفت و در 
نخســتین بازی نیــم فصــل دوم خاطره خوبــی برای هــواداران 
نساخت و با نتیجه ۲ بر یک در این مسابقه تن به شکست داد 
تا آمار‌های اوسمار و تیمش تا به اینجا دستخوش تغییر شوند و 

بعضاً نیز دچار سقوط شوند.
اوســمار تا به اینجــای لیگ از زمانــی که هدایت قرمزپوشــان 
پایتخــت را بر عهده گرفته طعم شکســت را نچشــیده بــود. آنها 
سوای لیگ در رقابت‌های جام حذفی تحت هدایت اوسمار با 
کتور در ضربات پنالتی نخستین شکست تلخ  شکست مقابل ترا
خودشان را تجربه کرده بودند، اما در لیگ برتر اوسمار و تیمش 
نباخته بودند که این اتفاق با ۹۰ دقیقه جدال برابر فجرسپاسی 
در شــیراز رخ داد. اوســمار از زمانی که هدایت پرســپولیس را بر 
عهده گرفتــه از ۶ بــازی مقابــل تیم‌های اســتقلال خوزســتان، 
، اســتقلال، پیکان، آلومینیوم و مس رفسنجان پنج  شمس‌آذر
برد و یک تســاوی به دســت آورد و با ۱۶ امتیاز و همینطور ۸ گل 

زده و تنهــا یــک گل خــورده؛ یک تیــم برتر تــا پایــان رقابت‌های 
نیم فصل اول ســاخته بود، اما در بدو آغاز نیم فصل دوم ۲ گل 
گردانش ثبت  دریافت کرد و یک شکست در کارنامه اوسمار و شا
شد.با این نتیجه پرســپولیس عنوان بهترین دفاع لیگ را تا به 
کتور بــا ۸ گل خورده از ایــن حیث بالاتر  اینجا از دســت داد و ترا
از پرســپولیس قرار گرفت. پیــام نیازمند هم کــه دروازه‌اش ۲ بار 
گشوده شد نتوانست دهمین کلین‌شیت خود را ثبت کند. حالا 

پرســپولیس در حالی باید برابر ســپاهان در هفتــه هفدهم قرار 
بگیرد که علاوه بر نتیجه این بازی، جنگ بر سر صدرنشینی نیز 
داغ خواهد شد. نکته دیگر این بازی این است که پرسپولیس در 
۹ بازی اخیر خود در خانه هرگز شکست نخورده و آنها می‌توانند 
با بسته نگه داشــتن دروازه خود، دهمین بازی بدون شکست 
خود در دیدار‌های خانگی را ثبت کنند. حال باید منتظر ماند و 
دید ۳ امتیاز حساس هفته هفدهم به حساب کدام تیم می‌رود.

سنگرشکنی به سبک قربانی و فجر 

اوسمار و رویاهایی که بر باد رفت

حوادث
 

 
خبــــر

 توقیف لکسوز 310 میلیاردی قاچاق 
در هرمزگان

فرمانده انتظامی استان از کشف یک دستگاه خودرو 
لکســوز قاچاق به ارزش 310 میلیارد ریال در شهرستان 
کبر جاویدان« در گفت  حاجی آباد خبرداد.سردار«علی ا
و گو با پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: در اجرای 
ح مبارزه بــا قاچــاق کالا و ارز مأمــوران پلیــس مبارزه  طر
با مــواد مخــدر شهرســتان »حاجی آبــاد«  حیــن کنترل 
محور مواصلاتی » بندر عباس« به ســمت » ســیرجان« 
به یک دســتگاه خودرو لکســوز مشکوک شــده و دستور 
توقف دادند.وی افــزود: ماموران جهت بررســی خودرو 
ک نصب  را متوقف و پس از اســتعلام مشخص گردید پلا
شــده  بــر روی خــودرو متعلــق بــه خــودرو دیگر بــوده و 
خودروی مذکــور فاقد هرگونــه مدارک قانونــی  و گمرکی 
بــوده و  قاچاق مــی باشــد.این مقــام ارشــد انتظامــی 
اســتان ارزش خــودرو کشــف شــده  را بنــا بــه اعــام نظر 
کارشناسان اقتصادی 310 میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کــرد در ایــن رابطــه پرونــده قضایــی تشــکیل و راننــده 
خــودرو جهــت ســیر مراحــل قانونــی بــه مرجــع قضایی 
معرفی شد .فرمانده  انتظامی استان هرمزگان در پایان 
اظهار داشــت: پلیس در راســتای تامین امنیت مردم و 
،  مقابله  فراهم كردن شــرایط ســالم اقتصادی در كشــور
بــا قاچــاق کالا و ارز و مبــارزه بــا قاچاقچیان را بــه صورت 
 ویــژه در دســتور كار قــرار داده و از هیــچ تلاشــی دریــغ 

نخواهد کرد.

سارقان مسلح طلا دستگیر شدند
فرمانده انتظامی ری از دســتگیری دو ســارق مســلح 
کــه قصــد ســرقت طلاجــات از منــزل یکــی از دوســتان 
خــود را داشــتند، خبــر داد.ســرهنگ حســین مافــی، 
فرمانــده انتظامی شهرســتان ری اظهار کرد: ســاعت ۲۰ 
روز دوشــنبه ۲۹ دی‌مــاه ۱۴۰۴، مأموران گشــت کلانتری 
باقرشــهر حیــن گشــت‌زنی بــه یــک دســتگاه خــودروی 
سواری پژو ۲۰۶ مشکوک شدند.وی افزود: مأموران پس 
ک استفاده‌شده  ک خودرو متوجه شدند پلا از بررسی پلا
فاقــد اصالت بــوده و متعلق بــه خودروی دیگری اســت 
که بلافاصله اقدامــات قانونی در دســتور کار قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرســتان ری ادامه داد: سرنشینان 
خودروی ۲۰۶ بــا اطلاع از حضــور مأموران، با ســاح گرم 
کنش  قصد درگیری با عوامل انتظامی را داشتند که با وا
ســریع و مقتدرانه مأمــوران، پیش از هرگونه اســتفاده از 
دو قبضه ســاح کمری همراه خود، زمین‌گیر و دســتگیر 
شــدند.وی گفــت: در بازرســی از خــودروی متهمــان، 
علاوه بــر کشــف دو قبضــه ســاح گــرم، دو عدد قمــه نیز 
کشــف و ضبط شد.ســرهنگ مافی افزود: پس از انتقال 
متهمان بــه مقــر انتظامــی و انجــام تحقیقات پلیســی، 
مشخص شد این افراد قصد داشتند به‌صورت مسلحانه 
 اقــدام بــه ســرقت طلاجــات از منــزل یکــی از دوســتان 

خود کنند.

دستگیری سارق پست برق  کوتــــاه

سرکلانتر ششــم پلیس پیشــگیری پایتخت 
از دســتگیری ســارق پســت برق هنگام ارتکاب 
به جــرم خبــر داد.ســرهنگ رســول بهرامــی در 
توضیح بیشتر گفت: در ساعات نخست بامداد 
امروز، طبق گزارشــات مردمی مبنی بر شــنیده 
شــدن صــدای انفجــار در نزدیکی اداره پســت، 
مأموران کلانتری ۱۱۰شــهدا به سرعت در محل 
حاضــر شــدند کــه پــس از مشــاهده قطــع برق 
در یــک خیابــان، بــا بررســی محــل و مشــاهده 
بــاز بــودن درب پشــتی پســت بــرق، فــردی را 
داخــل آن مشــاهده می‌کننــد که متهــم پس از 
برخورد بــا مأموران به ســرعت فــرار کــرده که در 
تعقیب و گریزی کوتاه متهم زمین‌گیر و دستگیر 
شد.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 

ادامه داد : در بررسی‌های اولیه از متهم لوازمی 
از قبیل چندیــن آچــار و کابل در داخل کیســه 
کشــف شــد که متهم برای بررســی‌های بیشــتر 
روانه کلانتری شد.وی بیان کرد: در بررسی های 
تکمیلی از متهم ، ۲ گوشــی سرقتی و همچنین 
ابزارآلات سرقت کشف و ضبط شد و همچنین 
متهم به ســرقت یــک دســتگاه موتورســیکلت 
نیــز اعتــراف کــرد کــه در ایــن خصــوص پرونده 
تشــکیل شــده و بــرای شناســایی شــکات این 
متهم اقدامات لازم صورت گرفته است.سرهنگ 
بهرامی به شــهروندان توصیه کرد: شــهروندان 
در صورت بروز هرگونه سرقت‌های این چنینی 
مراتب را ســریعا به مرکز فوریت‌های پلیســی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

کلاهبرداری با بدافزار عکس یادگاری
رئیس پلیس فتا کردستان نســبت به کلاهبرداری با ترفند 

ارسال »عکس یادگاری« و نصب بدافزار هشدار داد.
ســرهنگ فیــض‌ا... منصــوری در تشــریح ایــن خبــر اظهار 
داشت: در شیوه‌ای جدید از کلاهبرداری سایبری، مجرمان 
با ارسال پیام‌هایی حاوی فایل یا لینک تحت عنوان »عکس 
یــادگاری«، »عکس‌هــای مراســم«، »تصاویــر شــخصی« یــا 
»عکس‌های مشترک«، شهروندان را ترغیب می‌کنند تا فایل 

ارسالی را دانلود و یا روی لینک کلیک کنند.
وی ادامه داد: این فایل‌هــا که اغلب با نــام و ظاهر عکس 
برای کاربران ارســال می‌شــود، در واقع حاوی بدافــزار بوده و 
پس از باز شدن، به صورت مخفیانه روی گوشی تلفن همراه 
قربانی نصب می‌شــود. این بدافزارها می‌تواننــد به اطلاعات 
شــخصی، پیامک‌ها، مخاطبین و حتی حســاب‌های بانکی 

دسترسی پیدا کنند.
این مقام انتظامــی گفت: در برخی موارد مشــاهده شــده 
اســت که پــس از نصــب بدافــزار، گوشــی قربانی بــدون اطلاع 
وی اقدام به ارســال پیام‌های آلوده به سایر مخاطبان کرده 
و باعث گســترش آلودگی و افزایش تعداد قربانیان می‌شــود. 
همچنین کلاهبرداران از این طریق قادر به برداشت غیرمجاز 

از حساب‌های بانکی شهروندان خواهند بود.
کید کرد: شــهروندان باید از باز کردن  سرهنگ منصوری تا
گر از ســوی افراد آشنا  هرگونه فایل یا لینک مشــکوک، حتی ا
که در بسیاری از موارد  ارسال شده باشد، خودداری کنند؛ چرا
حساب کاربری ارسال‌کننده نیز قبلاً هک شده و بدون اطلاع 

وی مورد سوءاستفاده قرار گرفته است.
وی افــزود: در صــورت کلیــک ســهوی روی ایــن لینک‌هــا 
یا دانلود فایــل مشــکوک، شــهروندان باید بلافاصله گوشــی 
خود را در حالت پرواز قرار داده و از ادامه استفاده از اینترنت 
ع وقــت بــا شــماره 096380 مرکــز  خــودداری کننــد و در اســر
فوریت‌های سایبری پلیس فتا تماس گرفته و راهنمایی‌های 

لازم را از کارشناسان این مرکز دریافت کنند.

کی  ‌کشف انبار احتکار روغن خورا
کی  فرمانده انتظامی قروه از کشف انبار احتکار روغن خورا
به ارزش هشت میلیارد ریال در قروه و دستگیری یک نفر خبر 
داد.سرهنگ کامبیز رستم نیا در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در 
راستای مقابله با مخلان اقتصادی و عاملان احتکار اقلام به 
کالاهای اساسی، طرح شناسایی و برخورد با مخلان اقتصادی 

گاهی شهرستان قروه قرار گرفت. در دستور ماموران آ
گاهــی در این طرح یــک انبار  وی افــزود: ماموران پلیــس آ
کی در شهرســتان قروه را شناسایی و پس  احتکار روغن خورا
از هماهنگــی قضایــی، هــزار و ۴۰۰ بطری بــه وزن ۲ تــن و ۴۸۴ 

کیلوگرم کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان قروه با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی روغن های کشف شــده را بیش از هشت میلیارد 
ریال بــرآورد کــرده اند، اضافــه کرد: یــک نفر در ایــن خصوص 
 دســتگیر و پرونــده در اختیــار اداره تعزیــرات حکومتــی 

قرار گرفت.

جزئیات قرارداد مدافع مشهور و گران‌قیمت پرسپولیس
مدافع جدید باشگاه پرسپولیس با مبلغ 
قابــل توجهــی حاضر بــه پوشــیدن پیراهن 

این تیم شد.
کرات نهایی   »دنیل گِرا« پس از انجام مذا
و توافق کامل با مدیران باشگاه پرسپولیس 
وارد تهران شــد و قرار اســت قــرارداد نهایی 
ایــن بازیکــن پــس از پشــت ســر گذاشــتن 
موفقیت‌آمیز تســت‌های پزشــکی بــه امضا 

برسد.
جــذب ایــن مدافع راســت مجارســتانی، 
بنــا بــه اعــام نیــاز مســتقیم ســرمربی تیــم 

در ایــن پســت انجــام شــده اســت. نکتــه 
قابل‌توجه درباره این انتقال، مبلغ قرارداد 
دنیل گــرا اســت. ایــن بازیکــن با قــراردادی 
یک‌ونیم‌ســاله و بــه ارزش ۸۰۰ هــزار دلار 
بــه جمــع سرخپوشــان پایتخــت خواهــد 
پیوســت. او در قسط نخســت قرارداد خود 
حــدود ۲۵۰ هــزار دلار درخواســت کــرده 
امــا باشــگاه قصــد دارد رقــم کمتــری را به او 

پرداخت کند.
گرا در سال ۲۰۲۵ سابقه همراهی تیم ملی 
مجارســتان را در کارنامــه دارد و در چهــار 

دیــدار از رقابت‌هــای لیــگ ملت‌هــای اروپا 
بــرای تیــم ملــی کشــورش بــه میــدان رفتــه 
است. همچنین ســابقه بازی در تیم زیر ۲۱ 

سال مجارستان را نیز دارد.
این بازیکن در فصول اخیر از نظر آمادگی 
بدنــی شــرایط مطلوبــی داشــته و به‌نــدرت 
دیــداری را از دســت داده اســت. او در 
فصــل ۲۴–۲۰۲۳ در ۳۱ مســابقه بــرای تیــم 
Diósgyőri VTK بــه میدان رفــت و آمار ۶ 

گل و ۲ پاس گل را ثبت کرد.
گرا در حالی راهی لیگ فوتبال ایران شده 

که رقابت‌هــای لیگ مجارســتان در جریان 
بــود و او در فرم مســابقه قــرار دارد به‌طوری 
که در فصــل جاری تنهــا یک دیــدار تیمش 
را از دســت داده و در ۱۷ مســابقه به میدان 

رفته است.
با ایــن حــال، به دلیــل نیاز به پشــت ســر 
گذاشــتن تمرینات اختصاصی، این بازیکن 
تا ۱۵ بهمن‌ماه امکان حضور در مســابقات 
رسمی را نخواهد داشــت و از هفته نوزدهم 
لیــگ می‌توانــد نخســتین بــازی خــود را بــا 

پیراهن پرسپولیس انجام دهد.


